
CLASSIFICADOS2 Brasília, quarta-feira, 29 de novembro de 2023 CORREIO BRAZILIENSE

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 104/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para fornecimento e instalação de solução de
segurança eletrônica composta por Sistema de
Videomonitoramento (Circuito Fechado de Televisão -
CFTV) e Sistema deControle deAcesso - SCA. DATA:
12/12/2023Horário:10h.Local:www.gov.br/compras....
O Edital encontra-se disponível nos sítios: www.gov.br/
compras ewww.stf.jus.br....

Brasília, 27 de novembro de 2023
Giovanna Gabriela do Vale Vasconcelos

Agente de contratação/Pregoeira

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

Secretaria deOrçamento, Finanças eContratações

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº. 110/2023

OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços demanutenção preventiva e

corretiva em triciclos elétricos para movimentação

de carga. DATA: 14/12/2023 Horário: 10h. Local:
www.gov.br/compras. O Edital encontra-se

disponível nos sítios: www.gov.br/compras e

www.stf.jus.br....

Brasília, 27 de novembro de 2023
Giovanna Gabriela do Vale Vasconcelos

Agente de contratação/Pregoeira

SUPREMOTRIBUNALFEDERAL

2.2 SOBRADINHO

2.2 APARTAMENTOS

SOBRADINHO

1 QUARTO

PEDRO JR C 12778 ALUGA
QD 03 Apto 1quarto
35m2 localização fácil
acesso 98481-4268

SUDOESTE

2 QUARTOS

ACONTECE IMOBILIÁRIA
CCSW 03 Alugo Apto 2
qtos 1 vaga 1 suíte sem
fiador sem burocracia e
sem taxa de adesão
3344-4112

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 104/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado
de material bibliográ�co nacional, essencialmente livros, editados e
publicados por editoras diversas e regularmente distribuídos nomercado
interno, cujos assuntos façam parte daqueles discriminados no Anexo 2
deste edital, para constituição, manutenção e atualização do acervo da
Biblioteca Acadêmico Luiz Viana Filho do Senado Federal.
ABERTURA: Dia 12 de dezembro de 2023, às 09h30.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Abertura da Sessão Pública de Pregão
Eletrônico, por meio de Sistema Eletrônico www.compras.gov.br....
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
CÓPIA DO EDITAL: www.compras.gov.br, ou www.senado.leg.br,,,,
através dos links no Portal da Transparência do Senado Federal -
Licitações e Contratos, ou no guichê da COPEL. Informações: pelo
telefone (61) 3303-3036.

MARCUS VINÍCIUS DE MIRANDA CASTRO
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

Pregão Eletrônico nº 14/2023 MME – UASG 320004
NUP: 48300.000723/2023-55 Objeto: Pregão Eletrônico nº 14/2023
– Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de tradução e versão de texto, sob demanda, na modalidade simples,

interpretação consecutiva, interpretação simultânea e locação de

equipamentos para interpretação simultânea, para o Ministério de Minas

e Energia, em Brasília-DF, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas em Edital e seus anexos/Apêndices. Total de itens licitados:

5. Edital: 29/11/2023 das 9h às 12 h e das 14h às 17h, Abertura das
Propostas: 13/12/2023.... Local: www.gov.br/compras.

Pregoeira
Regina Basílio Bacarias

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA EXECUTIVA
MINISTÉRIO DE

MINAS E ENERGIA

MODALIDADE: Pregão Eletrônico Copol nº 6/2023

UNIDADE:Coordenação-Geral de Programação e Logística - UASG 170010

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de estações de
trabalho móveis padrão e de alto desempenho, estações de ancoragem e

monitores., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

no Edital e seus anexos

RECEPÇÃO DAS PROPOSTAS: até o dia 08/12/2023 às 09h00 (horário
de Brasília).

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 08/12/2023 às 09h00.
LOCAL: Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP)
EDITAL E INFORMAÇÕES: Disponível no sítio eletrônico Portal

Nacional de Compras Públicas (PNCP) - https://www.gov.br/compras/

edital/170010-5-00006-2023.

Informações pelo endereço eletrônico: copol.licitacao@rfb.gov.br

ASSINA: Rommel de Freitas Elias Campos – Coordenador de Logística

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA ESPECIAL DA
RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SUBSECRETARIA DE
GESTÃO CORPORATIVA
COORDENAÇÃO-GERAL DE
PROGRAMAÇÃO E LOGÍSTICA

MINISTÉRIO DA
FAZENDA

2.2 TAGUATINGA

TAGUATINGA

1 QUARTO

B.R. ANDRÉ ALUGA
CSG 07 Apto 35m2 1
qto Resid Católica 3321-
4824 98409-4824

2 QUARTOS

SORAYA SCARINCI ALUGA
CSA03ótimoaptovista li-
vre com armários piso
porcelanato 3351-4991

SOTERRA ALUGA
CSB 09 excelente apto
2 qtos ótima localiza-
ção. CJ3504 3351-8000

2.3 LAGO SUL

2.3 CASAS

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

J RIBEIRO ALUGA
QI 13 Excelente casa
área constr 550m2, pisci-
na , jardins, sauna, CJ
5211. Tr: 3322-3443

NÚCLEO BANDEIRANTE

3 QUARTOS

CONVICTA IMÓVES ALUGA
AV CENTRAL 3qts sen-
do 1ste sala coz banh.
Tr: 3386-9000 cj22002

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

SAAN/SIA/SIG/SOF

SIA TR 03/04 Shop-
pingSiaCenterMall Lo-
jas de 40m2 à 160m2

juntoc/praçadealimen-
tação, ao lado do Sa-
bin. 3362-0064 3036-
8115 99987-3813
99866-4141 c/8045

2.4 SAAN/SIA/SIG/SOF

ÁREA PARA LOCAÇÃO
50M2 A 920M2

SHOPPING
SIA TR 03/04 Frente
Pça alimentação c/
grande estac. Local c/
seg rígida. 3362-0064
3036-8115 99987-3813
99866-4141 c/8045

ÁREA PARA LOCAÇÃO
50M2 A 920M2

SHOPPING
SIA TR 03/04 Frente
Pça alimentação c/
grande estac. Local c/
seg rígida. 3362-0064
3036-8115 99987-3813
99866-4141 c/8045

TAGUATINGA

J RIBEIRO ALUGA
C 08 excelente loja fren-
te Praça do Relógio. CJ
5211. Tratar: 3322-3443

VICENTE PIRES

SOTERRA ALUGA
RUA 03 Loja com 90m2

e 02 banheiros sociais.
CJ3504 3351-8000

SALAS

ASA SUL

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Ed Ceará
Sala c/banh. 30m2 CJ
5211. Tratar: 3322-3443

B.R. ANDRÉ ALUGA
SRTVS 701 sala dividi-
da em 2 ambientes próx
shopping Pátio Brasil
3321 -4824 98409-4824

SAAN/SIA/SIG/SOF

ACONTECE IMOBILIÁRIA
SAAN QD 02 aluguel
de sala sem fiador sem
burocracia 3344-4112

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis

3.2 Caminhonetes e
Utilitários

3.3 Caminhões

3.4 Motos

3.5 Outros Veículos

3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

AUTOCRED
320IA 19/20 Modern/
Sport Tb 2.0 flex/Gp 4p
excelente, único dono re-
visada 99288-9231

HONDA

AUTOCRED
CIVIC 13/14 Sedan Lxr
2.0 Flexone 16v autom.
4pts 99288-9231

HYUNDAI

GLOBO MULTIMARCAS
IX35 15/16 GLS 2.0
16V 2wc Flex autom.
3363-9242 98409-9198

TOYOTA

GLOBO MULTIMARCAS
COROLLA 18/19 GLi
Upper 1.8 Flex 16V Aut.
3363-9242 98409-9198

VOLKS

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

GLOBO MULTIMARCAS
VIRTUS 20/21 Comfort
200 Tsi 1.0 Flex 12V au-
tomático. 3363-9242
98409-9198

3.2 TOYOTA

3.2 CAMINHONETES E
UTILITÁRIOS

FABRICANTES

TOYOTA

HILUX SW4 22/23 SRX
2.8 4x4 turbo diesel, cor
branca c/ kit multimidia
e sensor de ré , único do-
no R$ 341.000,00 Tr.
(62) 99950-9107 c/ Luis
Roberto (whatsapp)
HILUX SW4 22/23 SRX
2.8 4x4 turbo diesel, cor
branca c/ kit multimidia
e sensor de ré , único do-
no R$ 341.000,00 Tr.
(62) 99950-9107 c/ Luis
Roberto (whatsapp)

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

MÍSTICOS

AMARRAÇÃO AMOROSA
TARÔ DOS ANJOS
Faço união de casal ,
avastamento de rivais,
limpeza de corpo, aber-
turas de caminho com
rezas e passes espiritu-
al, trato impotência e
cura vícios. Trabalhos
p/todos fins. Consulta
01 cesta básica, Faze-
mos consulta presenci-
al/ online 98224-9880
- SIA . Mãe Heloisa

ASTRÓLOGA
SENSITIVA BETH . .
Especialista em união
amorosa, restauração
familiar , limpeza espiri-
tual e harmonizaçãp
de casal. Consulta on-
line ou presencial (61)
98269-8308 whatsapp

DONA DAYANE
ASTRÓLOGA FAZ e
desfaz todo tipo de tra-
balho. Amarração do
amor em ambos o se-
xo. Consultas através
de Tarot e Búzios. Li-
gue e marque sua con-
sulta. 61 98158-7594

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

DINHEIRO NA HORA
DINHEIRO NA HORA
Pegue até R$ 30.000,
em até 24 meses para
pagar com a primeira par-
cela para até 60 dias, em-
préstimo fácil e rápido
4101-6727/ 98449-3461


